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Sukces pływaków z UKS „Jasień”

 

 

Poziom wyników sportowych był bardzo wysoki. Występ zawodników suskiego  „Jasienia” na
ww. zwodach można zaliczyć do bardzo udanych, gdyż zdobyli wiele medali. UKS „Jasień” w
Suchej Beskidzkiej reprezentowali następujący zawodnicy:

Wiktoria Gracjasz  –  5  złotych medali  indywidualnie-  5  tytułów mistrzyni  województwa
małopolskiego  (  50m  motylkiem,50m  dowolnym,100m  zmiennym,100m  dowolnym,200
zmiennym, ze startu na start  coraz lepsze wyniki,  dołożyła jeszcze do swojej  kolekcji  3
medale sztafetowe ,4x50 m stylem dowolnym,4x50m stylem zmiennym i  4x100m stylem



dowolnym.

Milena Łazarz –dwa medale brązowe na 400m i 800 m dowolnym  plus jeszcze  zapisała na
swoim koncie 3 medale sztafetowe ,4x50 m stylem dowolnym,4x50m stylem zmiennym i
4x100m stylem dowolnym

Ewa Wrona  – brązowy medal na 50m klasykiem i 3 medale sztafetowe ,4x50 m stylem
dowolnym,4x50m stylem zmiennym i 4x100m stylem dowolnym.

Maria Wrona – brązowy medal styl dowolny 200m

Barbara Sowa -  3 medale sztafetowe ,4x50 m stylem dowolnym,4x50m stylem zmiennym i
4x100m stylem dowolnym

Znakomite występy również zanotowali Julia Parchańska i Kacper Kubas  wrócili do domu
co prawda bez medali, ale z rekordami  życiowymi.

Na uwagę zasługuje również fakt  że wśród zawodniczek 11 letnich Wiktoria Gracjasz
została najlepszą zawodniczką  zawodów i dostała prezent od sponsora TYR plecak.

Sukcesy  naszych  drużyn  sztafetowych  cieszą  tym  bardziej,  że  drużyna  dziewcząt
pokonała sztafety ze Szkół Mistrzostwa Sportowego  z Krakowa  i Oświęcimia. Wielkie brawa
dla całej drużyny UKS JASIEŃ!

Obecnie  klub  zrzesza  ponad  200  pływaków  na  różnych  poziomach  zaawansowania,  a
coroczne  wrześniowe  nabory  do  klubu  i  ich  wyniki  świadczą  o  dynamicznie  rosnącym
zainteresowaniu tą dyscypliną sportu. Wychowankowie UKS „Jasień” regularnie startują w
zawodach pływackich przywożąc liczne trofea, „rekordy życiowe” i bezcenne doświadczenia,
dzięki którym Klub ciągle się rozwija i posiada coraz większą rzeszę sympatyków. Rosnąca
rozpoznawalność w regionie sprawia, że UKS „Jasień” Sucha Beskidzka  postrzegany jest 
jako solidnie działająca instytucja.

Piotr Staszak – trener UKS „Jasień”


